

Fondo crediti di dubbia esigibilità di parte corrente secondo percentuale matematica						
	Previsione 2021	Previsione 2022	Previsione 2023	FCDE SU PREVISIONE 2021	FCDE SU PREVISIONE 2022	FCDE SU PREVISIONE 2023
% FCDE				29,00%	29,00%	29,00%
3.100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	51.580.500,00	60.453.500,00	60.078.500,00	14.958.345,00	17.531.515,00	17.422.765,00
3.200 - Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	8.200,00	8.200,00	8.200,00	2.378,00	2.378,00	2.378,00
3.300 - Interessi attivi	310.250,00	301.500,00	301.500,00	89.972,50	87.435,00	87.435,00
3.500 - Rimborsi e altre entrate correnti	15.621.182,04	16.198.916,08	16.758.916,08	4.530.142,79	4.697.685,66	4.860.085,66
<b>Totale parte corrente</b>	<b>67.520.132,04</b>	<b>76.962.116,08</b>	<b>77.147.116,08</b>	<b>19.580.838,29</b>	<b>22.319.013,66</b>	<b>22.372.663,66</b>
% FCDE				5%	5%	5%
4.400 - Entrate da alienazione di beni materiali ed immateriali	3.988.860,99	9.400.150,00	10.800.150,00	199.443,05	470.007,50	540.007,50
% FCDE				25%	25%	25%
4.500 - Altre entrate in c/capitale	87.100,00	87.100,00	87.100,00	21.775,00	21.775,00	21.775,00
<b>Totale parte capitale</b>	<b>4.075.960,99</b>	<b>9.487.250,00</b>	<b>10.887.250,00</b>	<b>221.218,05</b>	<b>491.782,50</b>	<b>561.782,50</b>
<b>Totale generale</b>	<b>71.596.093,03</b>	<b>86.449.366,08</b>	<b>88.034.366,08</b>	<b>19.802.056,34</b>	<b>22.810.796,16</b>	<b>22.934.446,16</b>

Fondo crediti di dubbia esigibilità di parte corrente secondo percentuale ridotta per effetto di attività di recupero crediti							
	Previsione 2021	Previsione 2022	Previsione 2023	FCDE SU PREVISIONE 2021	FCDE al netto del Fondo mosorità incolpevole per l'anno 2021	FCDE SU PREVISIONE 2022	FCDE SU PREVISIONE 2023
% FCDE				25,80%	18,39%	25,00%	24,40%
3.100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	51.580.500,00	60.453.500,00	60.078.500,00	13.307.769,00	9.488.130,44	15.113.375,00	14.659.154,00
3.200 - Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	8.200,00	8.200,00	8.200,00	2.115,60	1.508,37	2.050,00	2.000,80
3.300 - Interessi attivi	310.250,00	301.500,00	301.500,00	80.044,50	57.069,87	75.375,00	73.566,00
3.500 - Rimborsi e altre entrate correnti	15.621.182,04	16.198.916,08	16.758.916,08	4.030.264,97	2.873.485,38	4.049.729,02	4.089.175,52
<b>Totale parte corrente</b>	<b>67.520.132,04</b>	<b>76.962.116,08</b>	<b>77.147.116,08</b>	<b>17.420.194,07</b>	<b>12.420.194,07</b>	<b>19.240.529,02</b>	<b>18.823.896,32</b>
<b>Fondo regionale per la morosità incolpevole</b>				<b>5.000.000,00</b>			
<b>Fondo crediti di dubbia esigibilità netto</b>				<b>12.420.194,07</b>			
<b>Differenza FCDE</b>				<b>-2.381.862,27</b>		<b>-3.570.267,14</b>	<b>-4.110.549,84</b>

% FCDE				5%
4.400 - Entrate da alienazione di beni materiali ed immateriali	3.988.860,99	9.400.150,00	10.800.150,00	199.443,05
% FCDE				25%
4.500 - Altre entrate in c/capitale	87.100,00	87.100,00	87.100,00	21.775,00
<b>Totale parte capitale</b>	<b>4.075.960,99</b>	<b>9.487.250,00</b>	<b>10.887.250,00</b>	<b>221.218,05</b>
<b>Totale generale</b>	<b>71.596.093,03</b>	<b>86.449.366,08</b>	<b>88.034.366,08</b>	<b>17.641.412,12</b>

5%	5%
470.007,50	540.007,50
25%	25%
21.775,00	21.775,00
491.782,50	561.782,50
19.732.311,52	19.385.678,82